Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Pró-Reitoria de Ensino

Coordenação de Educação a Distância do IFB

SGAN 610, Módulos D, E, F e G, Bloco A, Sala 211, Brasília/DF, CEP 70830-450

https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/educacao-a-distancia - Fone: (61) 2193-8091

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA INTERNA Nº 002, de 22 de abril de 2015, PARA A

ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DE CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD), EM VAGAS

REMANESCENTES

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 649,

de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, CONFORME CHAMADA

PÚBLICA INTERNA Nº 002, de 22 de abril de 2015, PARA A ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DE

CURSO EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA (EaD), EM VAGAS REMANESCENTES.

Curso: Infraestrutura Escolar

Nº Nome do Candidato Total Curso Resultado

1 Paulo Alves de Silva 60,0 Infraestrutura Escolar Classificado

2 Junio Cesar Batista de Souza 58,5 Infraestrutura Escolar Classificado

3 Rubia da Silva 58,1 Infraestrutura Escolar Classificado

4 Mauro Oliveira Alencar 56,0 Infraestrutura Escolar Classificado

5 Andréa Melo da Costa Rodrigues 53,5 Infraestrutura Escolar Classificado

6 Dario Andrés da Silva Pouso 50,0 Infraestrutura Escolar Classificado

7 Juliana Parente Matias 48,5 Infraestrutura Escolar Classificado

8 Thais de Andrade Santos 47,5 Infraestrutura Escolar Classificado

Curso: Serviços Públicos

Nº Nome do Candidato Total Curso Resultado

1 Edvaldo Dias Carvalho Neto 56,5 Serviços Públicos Classificado

2 Eduardo Oliveira dos Santos 41,5 Serviços Públicos Classificado

Brasília-DF, 13 de maio de 2015.

Wilson Conciani
Reitor